Наставен матерјал за периодот  30.03 – 03.04.2020
Почитувани родители, на платформата ЕДУИНО сеуште нема снимени матерјали по англиски јазик кои ни се потребни за наставата, па затоа продолжуваме на истиот начин.
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1.Понеделник – Our world p. 52
*Да се изгледа видеото и да се извежба изговорот на географските поими ма стр.52
https://www.youtube.com/watch?v=pkjJsYsy5cA
https://www.youtube.com/watch?v=-wiFx9UgmMo (ова е малку понапредно ниво, ама имаме и такви ученици во одделението)
* Да нацртаат во тетратката еден пејсаж, сличен на оној на стр.53 и да го опишаат користејќи ја формата There is/ There are.
e.g. There is one lake. There are five mountains. Etc.
2. Среда – Транспорт
*Да се изгледа видеото и да се извежба изговорот на зборовите на стр.54
https://www.youtube.com/watch?v=biX7NNxw_w8
и истите да ги извежбаат да ги пишуваат во тетратка.
3. Вежби
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/transport-1
ППП игра и работен лист.


